
Veste 3 en 1 Greystone, femme, noir, XXL

Veste 3 en 1 coupe femme, coupe-vent et imperméable. Veste intérieure amovible avec
doublure en micropolaire. Les couches peuvent être portées séparément ou combinées.
Capuche amovible. Poche de poitrine et poches latérales avec fermetures à glissière.
Coutures soudées. Les deux vestes ont une fermeture éclair dans la doublure, ce qui
facilite l'application de brandings/impressions sur le vêtement. Respirabilité 5
000g/m2/24h, imperméable 10 000mm.
• OEKO-Tex : SE 21-276
• Résistance à l'eau : 10000 mm
• respirabilité : 5000

Numéro d'article WL79295

Modèle 1000352

Nom alternatif de l'article 612-99-40
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Fabricant SOUTH WEST

Numéro d'article du fabricant 1000352001012

Données du fabricant du GPSR Båstadgruppen AB
Fraktgatan 1
SE-262 21 73 Ängelholm
www.bastadgruppen.com

Unité de vente 1 pièce

Unité de contenu 1 pièce

Couleur noir

Genre dames

Instructions de lavage Lavage délicat à 40°C, ne pas blanchir, ne pas
sécher au sèche-linge, ne pas repasser, ne pas
nettoyer à sec

Taille XXL

Composition du matériau 100% nylon, 100% polyester, 100% polyester

Conforme aux normes ESD non

Autres versions
Numéro d'article Taille

WL79290 XS

WL79291 S

WL79292 M

WL79293 L

WL79294 XL

WL79295 XXL
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