

Veste 3 en 1 Greystone, femme, noir, XXL



Veste 3 en 1 coupe femme, coupe-vent et imperméable. Veste intérieure amovible avec doublure en micropolaire. Les couches peuvent être portées séparément ou combinées. Capuche amovible. Poche de poitrine et poches latérales avec fermetures à glissière. Coutures soudées. Les deux vestes ont une fermeture éclair dans la doublure, ce qui facilite l'application de brandings/impressions sur le vêtement. Respirabilité 5 000g/m²/24h, imperméable 10 000mm.

- OEKO-Tex : SE 21-276
- Résistance à l'eau : 10000 mm
- respirabilité : 5000

Numéro d'article	WL79295
Modèle	1000352
Nom alternatif de l'article	612-99-40

Products for the electronic industry



Fabricant	SOUTH WEST
Numéro d'article du fabricant	1000352001012
Données du fabricant du GPSR	Båstadgruppen AB Fraktgatan 1 SE-262 21 73 Ängelholm www.bastadgruppen.com
Unité de vente	1 pièce
Unité de contenu	1 pièce
Couleur	noir
Genre	dames
Instructions de lavage	Lavage délicat à 40°C, ne pas blanchir, ne pas sécher au sèche-linge, ne pas repasser, ne pas nettoyer à sec
Taille	XXL
Composition du matériau	100% nylon, 100% polyester, 100% polyester
Conforme aux normes ESD	non

Autres versions

Numéro d'article	Taille
WL79290	XS
WL79291	S
WL79292	M
WL79293	L
WL79294	XL
WL79295	XXL